CÂMARA MUNICIPAL DA SERRA

ESTADO DO ESPIRITO SANTO
GABINETE DO VEREADOR WELLINGTON GUIZOLFE

Palácio Judith Leão Castello Ribeiro
Rua Major Pissarra, 245 - Centro – Serra - ES – CEP: 29.176-020 – TEL: (27) 3251-8300

Site: www.camaraserra.es.gov.br

O Vereador que este subscreve vem pelas prerrogativas garantidas na Lei Orgânica

Municipal e com base no Regimento Interno desta Casa, apresentar o seguinte:

REQUERIMENTO DE ARQUIVAMENTO              /2025

O EXMO VEREADOR

WELLINGTON BATISTA

GUIZOLFE VEM MUI

RESPEITOSAMENTE

REQUERER DA FORMA

LEGAL DO REGIMENTO

INTERNO DESTA

AUGUSTA CASA DE LEIS

O ARQUIVAMENTO DA

PROPOSIÇÃO PL 131/2025.

O vereador que subscreve, pelas prerrogativas garantidas do Regimento
Interno desta Augusta Casa de Leis em seu art.145, requer o arquivamento da
proposição PL 131/2025, Processo 570/2025.

Sala das Sessões “Flodoaldo Borges Miguel” em 11 de março de 2025.

WELLINGTON GUIZOLFE

WELLINGTON ALEMÃO

VEREADOR - REDE

Autenticar documento em https://serra.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 390037003400330033003A005000, Documento assinado digitalmente
conforme MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira

- ICP-Brasil.

http://www.camaraserra.es.gov.br/

		2025-03-11T10:07:08-0300